
UCHWAŁA NR V/38/2024 
RADY POWIATU W OSTRÓDZIE  

z dnia 3 października 2024 r. 
 

 
w sprawie pozostawienia petycji bez rozpatrzenia 
 

Na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz.U.  z 2018 r. 

poz. 870) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Petycję w sprawie wprowadzenia audiowizualnej rejestracji przebiegu obrad komisji 

Rady Powiatu w Ostródzie oraz udostępniania zapisu w Biuletynie Informacji 

Publicznej i w inny sposób zwyczajowo przyjęty, nie później niż na 7 dni od dnia 

posiedzenia komisji pozostawia się bez rozpatrzenia z przyczyn wskazanych  

w uzasadnieniu do niniejszej uchwały. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu w Ostródzie. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej 

wiadomości. 

  



UZASADNIENIE 

 

W dniu 22 lipca br. do Rady Powiatu w Ostródzie wpłynęła petycja w sprawie 

wprowadzenia audiowizualnej rejestracji przebiegu obrad komisji Rady Powiatu  

w Ostródzie oraz udostępniania zapisu w Biuletynie Informacji Publicznej i w inny 

sposób zwyczajowo przyjęty, nie później niż na 7 dni od dnia posiedzenia komisji. 

Petycja została skierowana do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, która  

na posiedzeniu w dniu 11 września 2024 r. zapoznała się z treścią petycji i dokonała  

jej analizy pod kątem formalnym.  

Zgodnie z art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach „Petycja powinna 

zawierać: 

1) oznaczenie podmiotu wnoszącego petycję; jeżeli podmiotem wnoszącym petycję 
jest grupa podmiotów, w petycji należy wskazać oznaczenie każdego z tych 
podmiotów oraz osobę reprezentującą podmiot wnoszący petycję; 

2) wskazanie miejsca zamieszkania albo siedziby podmiotu wnoszącego petycję 
oraz adresu do korespondencji; jeżeli podmiotem wnoszącym petycję jest grupa 
podmiotów, w petycji należy wskazać miejsce zamieszkania lub siedzibę każdego 
z tych podmiotów; 

3) oznaczenie adresata petycji; 
4) wskazanie przedmiotu petycji.” 

 

W przedmiotowej petycji jako miejsce zamieszkania wskazano jedynie oznaczenie 

miasta. Natomiast poprzez „wskazanie miejsca zamieszkania” należy rozumieć 

oznaczenie miasta, kodu pocztowego, ulicy oraz numeru budynku i lokalu, który 

zamieszkuje składający petycję. 

Biorąc powyższe pod uwagę Komisja Skarg, Wniosków i Petycji stwierdziła,  

że przedmiotowa petycja nie spełnia wymogu wynikającego z art. 4 ust. 2 ww. ustawy  

i rekomenduje, aby przedmiotową petycję zgodnie z art. 7 ust. 1 ustawy z dnia  

11 lipca 2014 r. o petycjach pozostawić bez rozpatrzenia.  

 

 

 

 

 


